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Datos de publicacion

Referencia de publicacién: 2020-0000119461

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Empleo, Formacion, Trabajo Autbnomo,
Transformaciéon Econémica, Industria, Conocimiento y Universidad
en Cérdoba

Provincia de Tramitacion: ~ CORDOBA

Tipo de Contrato: Servicios

Denominacion del contrato: CONTRATACION DE CINCO ACCIONES FORMATIVAS DE FPE
EN EL CPFE DE LUCENA

Lugar de ejecucién: Cérdoba (ES613)
Numero de expediente: CONTR 2019 0000423031
Division por lotes: Si

B. Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

C. Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 111.723,88 €
Importe neto: 111.723,88 €
Valor estimado: 111.723,88 €
Notas:

No sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

D. Motivo de anulacién

Fecha: 28/12/2020
Renuncia
Observaciones: RESOLUCION POR LA QUE SE RENUNCIA A LA LICITACION

DEL CONTRATO CONTR 2019/423031
E. Referencia en Diarios Oficiales

F. Documentos Adjuntos

F1. Resoluciéon y Documentos Complementarios

Cadigo Seguro de verificacion: QVB/ / 8r t 0QQaCITD7ShygDILYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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F2. Informacién Adicional

G. Publicaciones relacionadas

2020-0000009786
2020-0000009857
2020-0000027275
2020-0000029496
2020-0000029580
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